
UCHWAŁA NR I/3/14
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art.18 a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.U 
z 2013 r. poz.594 ze zmianami) uchwala się , co następuje:

§ 1. Powołuje się radną Rady Gminy Żagań Panią Monikę Soroka na przewodniczącą Komisji Rewizyjnej.

§ 2. Powołuje się na członków Komisji Rewizyjnej radnych Rady Gminy Żagań w osobach:

1. Adam Górniak

2. Barbara Podkowa

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

Id: 44B21ADB-8ACC-426C-A0B3-D9CA9F8397FF. Uchwalony Strona 1




